6

07   ( 08)

(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов

 Краснореченского  сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

 22.07.2020
Учредитель:

Совет народных депутатов

 Краснореченского  сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Краснореченского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 г

          № 14/57

(дата)
село Краснореченка

(место составления)

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов   Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва, выдвинутом

Воронежское региональное отделение ЛДПР

 (наименование избирательного объединения)

по семимандатному избирательному округу

                      Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию   Краснореченского сельского  поселения для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Воронежское региональное отделение ЛДПР,  по  семимандатному избирательному округу    в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия  Краснореченского сельского  поселения решила:

            1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва по семимандатному  избирательному округу   в количестве 1 (одного) человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Воронежское региональное отделение ЛДПР (прилагается).

            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Воронежское региональное отделение ЛДПР копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва по   семимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Воронежское региональное отделение ЛДПР.

     3. Направить  представленные в избирательную комиссию  Краснореченского сельского  поселения сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва по семимандатному избирательному округу, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий.

 Председатель комиссии          ____________             ______________

        подпись
                инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
            ____________             ______________

        подпись
                инициалы, фамилия
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Краснореченского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 г

          № 14/58

(дата)

                                                                                 село Краснореченка

(место составления)

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов   Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва, выдвинутом

Грибановское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

по семимандатному избирательному округу

       Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

Краснореченского сельского  поселения для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Грибановское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», по  семимандатному

        избирательному округу    в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия  Краснореченского сельского  поселения решила:

                  1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва по семимандатному  избирательному округу   в количестве 7 (семь) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Грибановское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (прилагается).

            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения  Грибановское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого созыва по   семимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Грибановское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

3. Направить  представленные в избирательную комиссию  Краснореченского сельского  поселения сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва по семимандатному избирательному округу, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий

 Председатель комиссии          ____________           ______________

        подпись
            инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
            ____________           ______________

         подпись
             инициалы, фамилия
Ответственный за выпуск: И.о. главы  Краснореченского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области  Скворцова Людмила Ивановна

Адрес редакции: 397224 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.  Краснореченка, ул.  Советская, д. 1

(47348)  3-44-30

Адрес издателя: 397224 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.  Краснореченка, ул.  Советская, д. 1

Адрес типографии: 397224Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с.  Краснореченка, ул.  Советская, д. 1

Подписано к печати:  22.07. 2020 г. 15 часов

Тираж 10 экз.